
 

 Stránka 1 z 2 
 

DODATEK KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SPOLUPRÁCE PŘI 
REALIZACI PRAXE STUDUJÍCÍCH FSpS MU 

MU Poskytovatel 
Masarykova univerzita, Fakulta sportovních studií Montessori Mateřská škola a Základní škola Perlička a 

Montessori Střední škola, s.r.o. 
zastoupená děkanem PhDr. Janem Cackem, Ph.D. 
IČ: 00216224, se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, Brno 
Kontaktní adresa:  Masarykova univerzita 
                                  Fakulta sportovních studií 
                                  Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

zastoupená ředitelkou Darinou Gurutidu 
IČ: 26916061 
se sídlem Příkrá 2890/6, Brno, 616 00 
 

 

PŘEDMĚT DODATKU 

Identifikace dodatku Tento dodatek navazuje na smlouvu nebo smlouvy o zajištění spolupráce při 
realizaci praxe studujících na FSpS MU uzavřené dříve mezi MU a Poskytovatelem. 

Předmět Dodatku Předmětem tohoto dodatku je doplnění smluvního vztahu mezi MU 
a Poskytovatelem o úplatu za poskytnuté praxe.  

Trvání Dodatku Tento Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou. 

Ukončení Dodatku Smluvní strany jsou oprávněny tento Dodatek písemně vypovědět s výpovědní 
dobou třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení výpovědi druhé smluvní 
straně. Strany se shodly, že Studující nesmí být poškozeni – zahájené praxe 
Studujících budou dokončeny, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. 

 
ÚPLATA ZA POSKYTNUTÉ PRAXE 

Výše a podmínky úplaty 

 

MU se s Poskytovatelem dohodla na úplatě za poskytnuté praxe studujícím 
v případě, kdy MU bude mít k této úplatě odpovídající prostředky, obvykle vždy na 
konkrétní semestr. Výše úplaty závisí na objemu finančních prostředků, kterými 
MU bude aktuálně disponovat. Úplata, jakož i její výše, jsou nenárokové. 
O možnosti, podmínkách a výši úplaty budou smluvní strany vést jednání, 
standardně vždy před začátkem následujícího semestru a obvykle skrze e-
mailovou komunikaci kontaktních osob, garantů praxí, sekretářek fakulty, 
případně manažera praxí nebo jiných pověřených osob smluvních stran. 
Obdobným způsobem bude ujednána realizace úplaty, obvykle skrze objednávku 
konkrétního počtu studentů s následnou úhradou faktury dle obecných zvyklostí. 

  



 

 Stránka 2 z 2 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento Dodatek se řídí Občanským zákoníkem a českým právem, v případě sporů jsou příslušné české soudy. 
Tento Dodatek je uzavřen ve dvou originálech, z nichž MU a Poskytovatel obdrží po jednom vyhotovení. 

 
V Brně dne  V ……… dne [●] 
MUNI: Poskytovatel: 

 
 
 

................................................ ....................................................
 PhDr. Jan Cacek, Ph.D. Darina Gurutidu 
 děkan ředitelka 


	DODATEK KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SPOLUPRÁCE PŘI REALIZACI PRAXE STUDUJÍCÍCH FSpS MU
	Závěrečná ustanovení



